Volume No.

Page No.

# GOVERNMENTOF KARNATAKA Cooperation Department

OFFICE OF THE REGISTRAR OF SOCIETIES AND DEPUTY REGISTRAR OF COOPERATIVE SOCIETIES Bellary District, Janatha Bazaar building, Station road, Bellary-583 101.

Registration. No.44/1977-78.

#### -: ACKNOWLEDGEMENT :-

The proposal of the Accounts/Proceedings of the General Body Meeting to be submitted for the period from 01-04-2023 to 31-03-2024, list of the Executive Committee for the period 2024-25 to be submitted as per Section "13" of Karnataka Societies Act of 1960, has been submitted by the President/Secretary of "Sri. Sharabheshawara Vidya Peetha, Bandimot, Ward -5, Bellary" on 11-07-2024. The said documents have been registered on 11-07-2024. Fee of Rs. 2750/- (Rupees two thousand seven hundred fifty) only to be paid has been paid.

#### This acknowledgement is subject to the following conditions:

- 1. If the activities of the society found working against the interest of the public and against the law,
- 2. If about the society after hearing held before the Courts or any Officer and if the documents submitted now by the Society proved in valid,
- 3. If all types of the contributions received in the society and the fee of the membership not used for the purpose of the society , and found mis used the amount in any manner,
- 4. If out of the documents given by the society found any objections/lapses or proved in any manner relating to the society,
- 5. By giving wrong information about the accounts or income and expenditure to the Government, if the fee paid is proved as less proved, this acknowledgement will be cancelled.

Dated: 11-07-2024
Place: Bellary.

Introduction of the property of the propert

Sd/-

Registrar of Societies and

Deputy Registrar of Cooperative Societies, Bellary District, Bellary.

YANKOBA

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC-GOVT. OF INDIA

1st Floor, Varthur Main Road, Varthur, Bengaluru - 560 087 7.8 AUG 2024

ಸಂಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ: ಮಟ ಸಂಖ್ಯೆ:

#### ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



### ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಜನತಾ ಬಜಾರ್ ಕಟ್ಟಡ, ಸ್ಟೇಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ–583 101 ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:44/1977–78

### <u>-: ಸ್ಟ್ರೀಕೃತಿ ಪತ್ರ :-</u>

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯದೆ 1960ರ ಕಲಂ "13"ರ ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ:01-04-2023 ರಿಂದ 31-03-2024 ಕ್ಕೆ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಕೆ, 2024-25 ನೇ ಸಾಅನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಯನ್ನು " ಶ್ರೀ ಶರಭೇಶ್ವರ ವಿದ್ಯಾ ಹೀಠ, ಬಂಡಿಮೋಟ್, 5 ನೇ ವಾರ್ಡು, ಬಳ್ಳಾರಿ." ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 11-07-2024 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 11-07-2024 ರಂದು ದಾಖಅಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 2750/- (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲ ರೂಪಾಯಿ ಎರಡು ಸಾವಿರದ ಏಳು ನೂರ ಐವತ್ತು ) ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

## ಈ ಸ್ಟ್ರೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟರುತ್ತದೆ.

1.ಸಂಘದ ಚಟುವಟಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ದವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.

- 2. ಸಂಫದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಫವು ಸಲ್ಲಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂದುವಲ್ಲವೆಂದು ಧೃಢಪಟ್ಟರೆ.
- 3. ಸಂಫದಲ್ಲ ಸ್ಟೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಫದ ಉದ್ದೇಶಗಳಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
- 4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣಿಗಳು/ ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ**್ರಾಕ್ ರ್ಯಾಪ್ರದ್ಯಕ್ಷಿ**ೀತಿಯ ಸಾಜೀತಾದಲ್ಲ.

5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆಧಾರ್ಯ ಕ್ರಾಪ್ತ್ಯಾಸ್ಟ್ರಿಕ್ನಲ್ಲ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲ ಕಡಿಮ್ಗೆ ಪಾವತಿಯಾಗಿಕೆ ಎಂದು ಸಾಜೀಕ್ಷಾದಲ್ಲ ಈ ಸ್ಟ್ರೀಕೃತಿಂಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕ: 11-07-2024

ಸ್ಥಳ: ಬಳ್ಳಾರಿ.

ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರು, ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ.